


龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表
(单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况	立项批复项目名称	红坊溪生态修复整治工程					立项批复文号		
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		
选用定价情况	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位采购, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
1	假俭草	纯净密铺	m2	29,255.00	10	292550	1、马口素惠园艺场, 13960006387; 2、马口宇宸园艺场, 15959661256、3、漳浦县渊林园艺场, 13178162352	10	
2	松木桩	Φ200 4~5m	m3	6,517.11	1480	9645322.8	1、川田板材 13906070635; 2、森盛板业 18039870663; 3、莫尔格林 13959025916	1200	
3	种植土		m3	17176.875	40.00	687075	1、马口素惠园艺场, 13960006387; 2、马口宇宸园艺场, 15959661256、3、漳浦县渊林园艺场, 13178162352	40	
4	钢管	D820*10 Q235B	m	346.000	640.000	221440.00	参考21预算定额基价	1016.728	
5	承插铸铁管安装(胶圈接口)DN800		m	1367.000	1196.000	1634932.00	参考21预算定额基价	1278.000	
	合计					12481319.80			

专家签署意见



2022年7月3日

签署意见

单位负责人: (签字、加盖单位公章)
(内容可另附页)
年 月 日

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。